
 Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: v.le Trieste, 24 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - Fax 0733 256488 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

COMITATO DEI SINDACI 

 

Deliberazione n° 4                                                                                                                          del 14.03.2018 

 

Oggetto: richiesta di patrocinio alla rassegna teatrale “Fuori misura” da parte dell’Associazione 

culturale teatrale “Gli smisurati”. 
 

 

L’anno 2018, il giorno 14 del mese di Marzo, presso il Comune di Macerata, in seguito a convocazione, si è 

riunito il Comitato dei Sindaci nelle persone dei signori: 

Cognome e nome Comune Qualifica 

Messi Osvaldo Appignano Sindaco 

Tamburrini Stefania Corridonia Assessore delegato 

Carancini Romano Macerata Sindaco – Presidente Comitato dei Sindaci 

Marcattili Ilenia Mogliano Assessore delegato 

Catena Leonardo Montecassiano Sindaco 

Luciani Domenico Petriolo Sindaco 

Monti Luigi Pollenza Sindaco 

Capponi Franco Treia Sindaco 

Giubileo Paolo Francesco Urbisaglia Sindaco 

 

Presenti n. 9 

 

Funge da Segretario il Coordinatore ad interim dell’ATS 15, Dott. Gianluca Puliti. 

 

Partecipano inoltre, senza diritto di voto: Marika Marcolini, Assessore Servizi Sociali Comune di Macerata; 

Katia Acciarresi, Assessore Servizi Sociali del Comune di Montecassiano. 

 

I L   C O M I T A T O   D E I   S I N D A C I  

 

Vista la richiesta di patrocinio pervenuta all’Ufficio di Ambito da parte dell’Associazione culturale teatrale 

“Gli smisurati” di Treia, relativa alla organizzazione di una rassegna teatrale rivolta ad organizzazioni che 

svolgono attività artistiche con il coinvolgimento di ragazzi con disabilità e che adottano il teatro come 

strumento per affrontare e superare difficoltà oltre che come momento di aggregazione e apertura verso 

l’altro; 

 

Considerato che la rassegna teatrale sarà accompagnata dalla realizzazione di incontri e workshop finalizzati 

a creare una mutua conoscenza delle diverse realtà e tematiche sociali trattate; 

 

Considerato altresì che l’Ambito Territoriale Sociale n. 15 non gestisce fondi che possano essere destinati a 

patrocini di iniziative organizzate dalle Associazioni del territorio, ma riconoscendo l’importanza e 

l’aderenza al Piano Sociale di Ambito vigente gli obiettivi e le finalità proposte dall’Associazione “Gli 

smisurati”; 

 

Ad unanimità di voti espressi nei modi di legge 

 

D E L I B E R A 

 

Concedere all’iniziativa “Fuori Misura” proposta dall’Associazione “Gli smisurati” di Treia, il patrocinio 

non oneroso. 

 

Il Coordinatore f.f.  Il Presidente 

(Dott. Gianluca Puliti)  (Romano Carancini) 

Firme all’originale 


